
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ VÝZVA č. 0163/100220083/2024 

 

Tato dílčí Výzva je vystavená na základě uzavřené Smlouvy ze dne 12.5.2023, evidované 
pod číslem Objednatele 89/23 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Inženýring dopravních staveb, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Bránická 514/140 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 05315522, DIČ: CZ05315522 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

                                      
                 

   
 
 

 

Název projektu: „Obnova a modernizace zapínacích míst zařízení veřejného osvětlení na území 
hlavního města Prahy“ 

 

Objednatel vystavuje Poskytovateli tuto Výzvu pro činnosti Technického dozoru dle Smlouvy v 
rozsahu specifikace Přílohy č.1 Smlouvy. 

 
 

1. Specifikace projektu: 

 

Kompletní obnova a modernizace stávajících 37 ks zapínacích míst na pozicích dle přílohy č. 1 

(NN rozváděč VO) zařízení veřejného osvětlení VO, které jsou za hranicí své životnosti a 

původní výzbrojí elektrické instalace neumožňují naplnit požadavky na zajištění vzdáleného 

dohledu a řízení provozu zařízení veřejného osvětlení. 

V rámci obnovy je původní zapínací místo VO pro napájení světelných míst VO zajištěno, 

odpojeno od distribuční sítě PRE a kompletně demontováno. Na původní pozici je následně 

instalován nový rozvaděč ZM s kompletní výzbrojí elektrické instalace pro vzdálený dohled, 

měření bilance spotřeby elektrické energie a řízení provozu ZM. Nový rozvaděč ZM je připojen 

na stávající kabelový rozvod napájení zařízení VO. 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

 

2. Místo provádění činností: 

 

Lokalita: katastrální území Hlavního města Prahy  

 

3. Předpokládaný termín realizace projektu: 

                 Dokončení stavby:  7.2024 

                  

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 3 pracovních dnů od doručení této Dílčí výzvy potvrdí její přijetí. 

 

5. Cena: 

Cena bude účtována dle skutečně odpracovaných hodin, současně ale nesmí být vyšší 

než maximální cena pro danou kategorii stavby, která je stanovena v tabulce uvedené 

v Příloze č. 1 Smlouvy 89/23 - „Specifikace předmětu plnění a ceník“ a odsouhlasena v 

Předávacím protokolu dle Smlouvy. 

 

Cena projektu bez DPH:                                       1 891 600,00 Kč 

Maximální cena za výkon TDS dle kategorie (2,5%)                 47 290,00 Kč      

 

6. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 

7. Fakturace: 

Poskytovatel je povinen zaslat potvrzenou Výzvu, včetně kopie předávacího protokolu a fakturu na  

adresu:  uctarna@thmp.cz . 

 

Datum vystavení objednávky Objednatelem:   Datum potvrzení objednávky Poskytovatelem: 

         

    ………………2024                              ………………….2024   

        

       Za Objednatele:            Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….          ……………………………………….  

                      

        Investiční technik                          



Příloha č.1 - Položkový rozpočet

katastr ulice č. ZM Cena za montáž ZM na pozici

Slivenec K Lochkovu 1253 67 300,00 Kč

Záběhlice Bojanovická 0198 60 300,00 Kč

Vysočany Kolbenova 0474 42 500,00 Kč

Horní Počernice Otovická 0880 42 500,00 Kč

Ďáblice Cínovecká 1307 53 800,00 Kč

Břevnov Patočkova 0306 42 500,00 Kč

Dejvice Kanadská 0358 42 500,00 Kč

Lipany Do kopečka 0825 47 400,00 Kč

Vysočany Kolbenova 0476 37 000,00 Kč

Ruzyně K letišti 1517 53 800,00 Kč

Kbely Jabkenická 1015 42 500,00 Kč

Dejvice Za Hanspaulkou 0351 42 500,00 Kč

Dejvice Thákurova 0354 53 800,00 Kč

Čimice K mlýnu 1140 42 500,00 Kč

Holešovice Za elektrárnou 0396 42 500,00 Kč

Záběhlice Šalvějová 1252 42 500,00 Kč

Strašnice Přetlucká 1345 53 800,00 Kč

Troja Nad Kazankou 1129 42 500,00 Kč

Kobylisy Šimůnkova 0705 42 500,00 Kč

Kobylisy Šimůnkova 0706 53 800,00 Kč

Kobylisy Jelínkova 0756 42 500,00 Kč

Hlubočepy Strakonická 1269 42 500,00 Kč

Kyje Krčínovo náměstí 0490 53 800,00 Kč

Smíchov Strakonická 0239 42 500,00 Kč

Prosek Prosecká 0499 53 400,00 Kč

Vinoř Velínská 0800 42 500,00 Kč

Vršovice Arménská 0534 42 500,00 Kč

Prosek Vysočanská 0500 57 000,00 Kč

Ďáblice U Parkánu 0726 45 500,00 Kč

Prosek Nad Krocínkou 0497 45 500,00 Kč

Vysočany Pod šancemi 0493 45 500,00 Kč

Kunratice Do dubin 0225 45 500,00 Kč

Libeň Na stráži 0440 56 000,00 Kč

Kyje Průmyslová 0626 61 500,00 Kč

Krč Sulická 1172 68 500,00 Kč

Hrdlořezy Českobrodská 0491 114 300,00 Kč

Vokovice Vokovická 0368 84 100,00 Kč

Celkem: 37 1 891 600,00 Kč




